
ZARZĄDZENIE NR 8/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 3 stycznia 2011 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy w zakresie programu profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych

 

Na podstawie § 6 Uchwały Nr XVIII/357/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie
uchwalenia programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2008-2012, zarządza się, co następuje: 

§   1 .  Zleca się  w terminie 03.01.2011-31.12.2011r. realizację  programu profilaktyki zakażeń  pneumokokowych

samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej oraz podmiotom wymienionym w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej, według poniższego zestawienia: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz Księgowości Urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

L.p. Realizator programu Przyznane środki

-1- -2- -3-

1 ARTIMED NZOZ, Kielce ul. Paderewskiego 4B 4.720 zł

2 BILCZA NZOZ, Bilcza ul. Ściegiennego 7 A 51.920 zł

3 CENTRUM Sp. z o.o., Kielce ul. Żelazna 35 188.800 zł

4 DALMED Sp. z o.o., Kielce ul. Daleka 5 132.160 zł

5 GALUS Przychodnia dla Rodziny, Kielce ul. Sandomierska 105 18.880 zł

6 MEDYK Sp. z o.o., Kielce ul. Orzeszkowej 55 153.400 zł

7 MSWiA ZOZ, Kielce ul. Wojska Polskiego 51 59.000 zł

8 PARTNER Sp. z o.o., Kielce ul. Lecha 14A 212.400 zł

9 PCUM, Kielce ul. Żelazna 35 33.040 zł 

10 PROMED Sp. z o.o., Kielce ul. Karczówkowska 36 236.000 zł

11 RODZINA Sp. z o.o., Kielce os. Na Stoku 72 K 84.960 zł

12 STOMED Regionalne Centrum Medyczne, Kielce os. Na Stoku 116 17.700 zł

13 SUPRAMED Sp. z o.o., Kielce ul. Warszawska 151 139.240 zł

14 SZPOZ Sitkówka Nowiny ul. Białe Zagłębie 32 17.700 zł

15 ZDROWIE PLUS Centrum Medyczne, Kielce ul. Warszawska 34 68.440 zł

Razem 1.418.360 zł

Wojciech Lubawski 

Prezydent Miasta 

 

ID: JXCLW-PMVWN-BUHLZ-MNOYQ-VLDIR. przyjety. Strona 1 / 1


